ris et noui dñ dicit. Ecce ego mitto ad vos prophetas & sapientes et scribas. Qd̄ tale ē Ac si diceret Ego qui quondam misi ad vos prophetas et sapientes et scribas idē xp̄s et nunc mitto prophetas & sapientes et scribas. Fuerūt et enim in veteri testamento prophetae et sapientes & scribe fuerunt et in nouo. In veteri testamento fuerunt prophete elias et hieremias et plures alii. In nouo autem agabū et quatuor filias philippi legimus prophetasse. Et om̄s qui in ecclesia dei futuras penas reprobozum et premia in storum predicat: prophetiam nunciat et propheta dici potest. Tu autem domine. **R.** **H**atesacte sunt ianue celi xp̄i martiri beato stephano qui i numero sanctorum inuenit⁹ est primus et ideo triumphat in celo coronatus. **V.** Uidit beatus stephanus celos apertos vidit et introiuit Qui i numero. **Lectio nona.**
Sapientes vero in veteri testamento fuerunt moyses et salomon et alii. In nono autē sancti apostoli Scribe quoꝝ fuerunt in veteri testamento sicut elias et neemias: et in nouo sancti euangeliste qui dicta vel facta

domini nobis scripta relique
runt. Sed sicut patres infide
lium iudeorum priores ppho
tas ad se missos occiderunt; vt
esaiam quem secuerunt: & hie
remiam quem lapidauerunt
ita et isti post passionem do
mini perfidiam suorum pa
trum sequentes sanctos pre
dicatores ad suam correccio
nem destinatos diuersis pe
nis et mortibus affecerunt Pe
trum enim et andream cruci
firerunt paulum et iacobum
occiderunt: et beatum stepha
num cuius hodie festum reco
limus lapidauerunt. Tu au
tem. R. Sancte dei preciose
prothomartir stephane qui
virtute charitatis circumful
tus vndiqz: dominū pro ini
mico erozasti populo. Funde
preces pro deuoto tibi nunc
collegio. R. Ut tuo propicia
tus interuentu dominus nos
purgatos a peccatis iungat
celi ciuibus. Funde preces.
Gloria patri. Funde. Ante
laudes. R. Ora pro nobis.
In laudi. an. Lapidauerunt
stephanum et ipse inuocabat
dñm dicens ne statuas illis
hoc p̄tm. ps. Dñs regnauit.
an. Lepides torcetes illi dul
ces fuerunt ipm sequunt oēs aē
iuste. ps. Jubilate. a. Adhesit
aia mea post te qz caro mea

lapidata est pro te deus me⁹.
ps. Deus de⁹. an. Stephanus
vidit celos aptos vidit et in
troiuit beatus homo cui celi
patebunt. ps. Bñdicte. a. Ee
ce video celos aptos et iesum
stantē a dextris dei. ps. Lau
date dominum Capitulum.

Stephanus plen⁹ grā
et fortitudine faciebat
prodigia magna in pplo. hy⁹
Sante dei p̄ciose:
S prothomartyr stepha
ne: qui virtute charitatis: cir
cunfult⁹ vndiqz: dñm pro ini
mico: erozasti populo. **H**unde
preces pro deuoto: tibi nūc
collegio: vt tuo ppiciatus: in
teruentu dñs: nos purgatos
apeccatis: iungat celi ciuibus:
Gloria & honor deo: vñz quo
altissimo: vna p̄i filioqz: icli
to paraclito: cui laus est et po
testas: p̄ eterna scela. Amen. **V**
Iust⁹ germinabit. an. Impii
sup iustū iacturā fecerunt vt
cum morti traderent at ille
gaudens suscepit lapides vt
mereretur accipere coronam
glie alla. ps. Bñdict⁹. **D**eo.
Da nobis quelumus. **M**emo
ria de nativitate. antiphona
Virgo hodie fidelis et si ver
bum genuit incarnatum vir
go mansit et post partū quaz
laudātes omnes dicim⁹. Bñ
dicta tu in mulieribus. **V**lus.

In festo

Benedictus qui venit. **Dominico.** Concede quesumus. **Ad. i. an.** Lapidauerunt. **preserter**. **Deo** nominis tuo. **Ad. iii. an.** Lapi des torren. **preserter**. Legem pone. **confermando**. Stephanus plenus gratia. **R** Gloria et honore. **cum** alleluya. **Verbo**. Et constituerunt alfa. Glia patri. Gloria et honore. **Verbus** Posuisti dominice tunc alfa. **oratio** **versos**. Et dicunt. **R**. super hoc **cum** all*lā* quotidie **versos** ad octa. epiphanie et in ipsis octa. **Ad. vi. an.** Adhesit. **propriet**. Defecit. **confermando**.

Quam autem esset stepha nus plenus spiritu san cto intendens in celum vidi gloriam dei et iesum statem a dextris et ait ecce video ce los apertos et filium hominis stantez a dextris virtutis dei. **R**. Posuisti dominice. **cum** alfa. **V**. Coron*ā* de la. **Verbo**. Justus ut palma. **oratio** **versos**. **Ad. ix. an.** Ec ce video. **preserter**. Mirabilia. **Confermando**

Dicitis autem genibus beatus stephanus clama bat voce magna dicens domi ne ne statuas illis hoc peccatum et cum hoc dirisset obdor iniuit in domino. **R**. Justus ut palma **cum** alleluya. **Verbo**. Sicut cedrus alleluya. Glia **Verbo**. Justus ger. **R**. Et florebit. **fine** alleluya. **oratio** **versos**. **Ad. versos. an.** Tecum principiu. **preserter** Dicit domins. **confermando**. Stephanus ple.

R. Impetum sece. **beatuitus**. San te dei. **V**. Justus ger mi. **a**. Pa tefacte sunt ianue celi christi martyri beato stephano qui in numero sanctoru inuenitur est primus et ideo triumphat in celis coronatus alfa. **psal.** Magnificat. **oratio**. Da nobis qs. **M**emozia de nativitate. **a** Lux orta est super nos quod ho die natus est saluator alfa. **V**erbū caro. **oratio**. Concede quod sumus. Deinde fiat memoria de sancto iohanne an. Valde honorandus est beatus iohanes qui supra pectus domini in cena recubuit. **V**. In omnes terr*ā*.

Equesumus dominice benignus illustra ut beati iohannis apostoli tui et euangeliste illuminata doctrinis ad dona p ueniat sempiterna. Per dominicum nostru. **I**n die sancti iohanes apostoli ad matu*ū* in uitato. Adoremus regem apostolorum Qui preuilegio amo ris iohannem dilerit apostolum. **preserter**. Venite. **Hymnus**

Bina celestis aule lumi naria: iacobne nonio hannes theologe: poscite no bis veniam rogantibus: quā venit xps gratis dare mis eris **A**nnue xpe. **E**t dicitur in hoc hym. Per horum tibi cara merita. **I**n. i. noctur. an

Johannes apostolus et euā-
gelistā virgo est elect⁹ a dño
atq̄ inter ceteros magis dile-
ctus. ps. Celi enarrāt. a. Su-
pra pectus dñi iesu recūbens
euangelii fluēta de ipso sa-
cro dñici pector⁹ fōte potauit
ps. Benedicā dñm. an. Qua-
si vnus de paradisi fluminib⁹
euangelista iohānes ver-
bi dei graciam in toto terra-
rum orbe diffudit. ps. Eructa
uit. v. In omnē terrā. Lec. i.